
Základní škola Buzuiucká 
Buzulucká 392 
Teplice
415 03 ŘETENICE

ZŠ s RVMPP

21. 12. 2016
|Č.|,

Česká republika

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA MÍSTO ODESLÁNÍ / DNE

9. 12. 2016

Ceny tepelné energie platné od 1. 1.2017 - číslo smlouvy - 2002/50903/00

Vážený odběrateli,

V příloze Vám posíláme přílohu č. 4 ke smlouvě o dodávce o dodávce tepelné energie:

- Ceník tepelné energie - platný od 1. 1.2017

S odkazem na platnou legislativu si Vás dovolujeme požádat o jeho podepsání a zaslání jednoho vyhotovení zpět 
nejpozději do 22. 1. 2017 na doručovací adresu:

ČEZ Teplárenská, a.s.

Teplická 874/8 
405 49 Děčín IV

Nadále platí snížená sazba DPH ve výši 15 %, na nákup tepelné energie, dle platného zákona č. 235/2004 Sb.

Vážíme si vaší důvěry a věříme, že i nadále zůstaneme spolehlivým dodavatelem tepelné energie. Neustále 
pracujeme na zkvalitňování poskytovaných služeb, které reflektují potřeby a požadavky Vás, našich zákazníků. Bližší 
informace k produktům a službám najdete na www.cezteplarenska.cz.

Spoustu pozitivní energie v roce 2017 Vám přeje 

ČEZ Teplárenská, a.s.

ČEZ Zákaznické služby, s.r.o. Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00 | tel.: 
e-mail: | lč: 26376547, DIČ: CZ26376547
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzní, oddíl C, vložka 
16425; ve věcech obchodu s tepelnou energií je oprávněna jednat na základě smlouvy 
o poskytování služeb a plné moci za společnost ČEZ Teplárenská, a.s.

SKUPINA CEZ

http://www.cezteplarenska.cz
mailto:cez@cez.cz
http://www.cez.cz


Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 2002/50903/00Zákaznické číslo: 0012611404

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na sekundární části soustavy

Ddfeératěk Základní škdjáBužujyeká
odběrné místo: 010Q418747 ZŠ Buzulucků 392.TE PLÍCE
platná od: 1. 1.201 7
Cenová Lokalita: TEPLICE, BÍLiNA, PROBOŠTOV, BYSTŘANY
Pro dodávku tepelné energie do objektu jsou stanoveny tyto ceny tepelné energie:
Typ tarifu H31S6J01
Cena tepelné energie na vstupu do zúčtovací jednotky
1. Cena pro bytové odběry:

základní cena bez DPH: 522,85 Kč/GJ

fc cstné bude nhoastetia DPH die plains legístaf-vy:
2. Cena pro nebytové odběry:

základní cena bez DPH: 522,85 Kč/GJ

■k ceně- feud e páp&čfe^a DPH ale platné syc'afe.y
3. Služby poskytnuté při odstavováni a připojování odběrného místa při porušení smlouvy:

základní cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

koer® bud® připočtena DPH aíeplátn- fea s»r vy
4. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

k ceně euere pípoeter a DPH; cle píetne agisi: >b, y
5. Cenové změny

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy. 

Dodavatel: Odběratel:

Dne: 9. 12. 2016

vedoucí útvaru podpory prodeje 
ČEZ Teplárenská, a.s.

VO podpory prodeje západ 
ČEZ Teplárenská, a.s.

SKUPINA CEZ




